
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 

 

Số: 12345/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Thạch Hà, ngày 16 tháng 8 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại 
 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11/11/2011;  

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Xét đơn  in r t  hiếu nại ngày 30/7/2021 của 07 hộ d n tr  tại th n   ng 

Tiến và   ng H i,    Thạch  ơn, huyện Thạch Hà và đề nghị của Trưởng Phòng 

nông nghiệp và Phát triển n ng th n. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của 07 hộ dân (có danh sách kèm 

theo) trú tại thôn Sông  iến v  Sông  ải      hạch S n  huyện  hạch     khiếu 

nại Quyết định số 05/QĐ-UBND v  Quyết định số 0  /QĐ-UBND ngày 

18/01/2020 của Chủ tịch UBND     hạch S n về việc giải quyết khiếu nại lần 

đầu đối với 07 hộ dân trên. 

 Lý do đình chỉ: 07 hộ dân tự nguyện  in rút đ n khiếu nại.  

 Điều 2. Quyết định n y có hiệu lực kể từ ng y  an hành. 

 Chánh Văn phòng  ĐND-UBND huyện   rưởng Phòng Nông nghiệp v  

Phát triển nông thôn  Chánh  hanh tra huyện  Chủ tịch UBND     hạch S n  07 

hộ dân trú tại thôn Sông  iến v  Sông  ải      hạch S n v  các tổ chức  cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi h nh Quyết định n y./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
-  hanh tra tỉnh; 
- Chủ tịch  các PC  UBND huyện; 
- Lưu: V   h  s . 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Sáu 

 



DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI KHIẾU NẠI 

( Kèm theo Quyết định số 12345/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2021 của  

UBND huyện Thạch Hà) 

 

TT H  v  t n Năm sinh S  CMTND Đị  chỉ 

1 Nguy n  hị  hủy 1982 183475756 Sông  ải –  hạch S n 

2 Nguy n Ng c Lan 1984 183462472 Sông  ải –  hạch S n 

3 Nguy n  hị  hư ng 1976 183263807 Sông  ải –  hạch S n 

4 Nguy n  hị Lan 1990 183945505 Sông  ải –  hạch S n 

5 Lê Văn  uy 1958 184265331 Sông  iến –  hạch S n 

6 Nguy n Văn    1962 183173648 Sông  iến –  hạch S n 

7 Phạm  hị L nh 1981 183384898 Sông  iến –  hạch S n 

 

 


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-08-16T15:29:41+0700




